股票代码：600609   股票简称：金杯汽车   公告编号：临 2019-043

金杯汽车股份有限公司

关于调整组织机构设置的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

为提高公司管理效率和发展质量，经公司第九届董事会第一次会

议审议通过,公司总部将机构设置调整至如下图所示：

特此公告。

                              金杯汽车股份有限公司董事会

                                 二〇一九年八月七日